裝

訂

線

教育部青年發展署　函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：孫文燦
電話：02-77365175
電子信箱：wencan@mail.yda.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年4月8日

發文字號：臺教青署參字第1042260334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（2260334A00_ATTCH1.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢送「104年大專校院學生會成果競賽暨觀摩活動」獲獎

學校名單乙份，請　查照。

說明：

一、依據實施計畫第5點第3項第2款獎勵方式規定，請獲得卓

越獎、特優獎及優等獎之學校，惠於4月30日前備函並檢

附領據向本署請款，領據請註明匯款戶名及帳戶，俾利撥

款。

二、另為鼓勵　貴校學生會及輔導老師未來持續為學生自治事

務服務及奉獻，建請對相關人員予以敘獎，以資鼓勵。

正本：淡江大學、靜宜大學、逢甲大學、中國文化大學、高雄醫學大學、國立政治大

學、中原大學、國立臺灣海洋大學、東海大學、國立宜蘭大學、大葉大學、東

吳大學、中山醫學大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、明道大學校財團法

人明道大學、玄奘大學、國立臺東大學、國立高雄大學、國立臺南大學、國立

成功大學、世新大學、德明財經科技大學、聖約翰科技大學、建國科技大學、

弘光科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、國立臺北科技大學、台南家

專學校財團法人台南應用科技大學、學校財團法人文藻外語大學、國立高雄應

用科技大學、大仁科技大學、國立虎尾科技大學、致理技術學院、醒吾學校財

團法人醒吾科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、朝陽科技大學

、明新科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、高苑科技大學、美和學校

財團法人美和科技大學、樹德科技大學、馬偕醫護管理專科學校、崑山科技大

學、修平學校財團法人修平科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、南臺

科技大學、正修科技大學、聖母醫護管理專科學校、景文科技大學、亞東技術

學院、康寧醫護暨管理專科學校

第 1 頁 共 2 頁

-1672108456

檔　　號：
保存年限：

104 年「大專校院學生會成果競賽」得獎名單及獎金

技專院校組

學校名稱 獎項 獎金

德明財經科技大學 卓越獎 10,000

聖約翰科技大學 特優獎 10,000

建國科技大學 特優獎 10,000

弘光科技大學 特優獎 10,000

育達科技大學 特優獎 10,000

國立臺北科技大學 特優獎 10,000

台南應用科技大學 特優獎 10,000

文藻外語大學 特優獎 10,000

國立高雄應用科技大學 特優獎 10,000

大仁科技大學 優等獎 5,000

國立虎尾科技大學 優等獎 5,000

致理技術學院 優等獎 5,000

醒吾科技大學 優等獎 5,000

國立雲林科技大學 優等獎 5,000

國立屏東科技大學 優等獎 5,000

朝陽科技大學 甲等獎 --

明新科技大學 甲等獎 --

長庚科技大學 甲等獎 --

高苑科技大學 甲等獎 --

美和科技大學 甲等獎 --

樹德科技大學 甲等獎 --

馬偕醫護管理專科學校 甲等獎 --

崑山科技大學 甲等獎 --

修平科技大學 甲等獎 --

嘉南藥理大學 甲等獎 --

南臺科技大學 甲等獎 --

正修科技大學 甲等獎 --

聖母醫護管理專科學校 甲等獎 --

景文科技大學 甲等獎 --

亞東技術學院 甲等獎 --

裝

訂

線

副本：全國各大專院校、本署公共參與組
電子公文
交 換 章

104/04/09
12:00:01

第 2 頁 共 2 頁

-1672108456

	南臺科技大學